segunda fase prevista en el citado reglamento,
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
  ARTÍCULO 1.- Autorízase al Ministerio de Finanzas para que, con cargo a recursos externos obtenidos por 
INDEF, ponga a disposición del Banco Central de Bolivia hasta la suma de $us. 2.341.225.- (Dos millones trescientos 
cuarenta y un mil doscientos veinticinco dólares americanos) para que dicha institución otorgue en favor del Banco Agrícola 
de Bolivia un préstamo destinado a la concesión de subpréstamo para el cultivo de caña de azúcar correspondiente a la 
segunda fase en el departamento de Santa Cruz, con lo cual se financiarán 7.759 has.